様式第7号（第18条関係）

給 水 装 置 口 径 （ 用 途 ） 変 更 届
年　　月　　日
岩　泉　町　長　 様
給水装置使用者　住所（所在地）
　　　　　　　　氏名（名称）　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]下記のとおり給水装置の口径（用途）を変更したいのでお届けします。
記

給水装置の場所

　岩泉町

給水番号

口　　径　　別

（ミリメートル）※

新

13.　20.　25.　30.　40.　50.　75.

旧

13.　20.　25.　30.　40.　50.　75.

用　　途　　別

※

新

一般用．工業用．浴場用．臨時用

旧

一般用．工業用．浴場用．臨時用

変 更 年 月 日

　　　　　　　年　　月　　日

※欄は、該当する字句を○で囲んでください。
　（注）該当しない字句を横線で消してください。